

Koşe Yazarları

**İbrahim YURDAGÜL**

2015'E BİR BAKIŞ..

**Muhsin SEVENCAN**

NE HALLERE DÜŞÜYORUZ?

**Mazhar AYDIN**

Tasarıf yetkisinin sınırlanması..

**Zeki KÜÇÜK**DEMOKRASİ, YAMUKRASİ,
OTOKRASİ..**Furkan Kaya**Hasan Ruhani'nin Avrupa çıkarması
ve olası etkileri..**Mevhibe Ergin SOLAK**KUZAY KAFKASYANIN YER
ALTI VE YER ÜSTÜ
KAYNAKLARI**Mehdi SUNGUR**EMRİ BİL MA'RUF NEHYİ ANIL
MÜNKER İYİLİĞİ YAYMAK
KÖTÜLÜĞE MANİ OLMAK**İslam DOĞAN**

Öğrenmek..

**Ahmet TUNA**YENİDEN BAŞLAYABİLSEYDİK
YAŞAMAYA...**Elif Tanıl Kaş**Ergin'in en önemli ihtiyacı
destektir..**Hülya Akkaya Öztürk**

BİZ BİRBİRİMİZİ YİYORUZ

**Esin Sarderaroğlu**

İYİLEŞMEN SİZE BAĞLI!

**Mevlüt Gözütok**

BAKAN GÖZ (1)

**Ahmet Yavuz**KAMU MENFAATI, KAMU
KANUNU VE BELEDİYE..

• YTSO eski Başkanı, YALKİM (Yalova Kompozit ve Kimya İhtisas Islah OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Celal Özel, 'HABERCI'YE ÖZEL' açıklamalarda bulundu..



..“Yalova'mız çok sayıda OSB'nin acilen kurulmasını beklemekte olup, OSB'lerin kentimize sağlayacağı imkanlardan yararlanmak istemektedir. OSB'ler içinde yer alacak firmalar ile mevcut firmalarımızın, sanayi 4.0 dönüşümünü asla göz ardı etmemeleri gerekmektedir.”

..“Rekabet gücü yüksek ekonomiler kümesi içinde yer almak isteyen Yalova ve Türkiye için, sanayi 4.0 dönüşümünü zamanında ve başarılı bir şekilde yapmak zorundayız.”

M. Ali CANTÖRÜN

YALKİM (Yalova Kompozit ve Kimya İhtisas Islah Organize Sanayi Bölgesi) Yönetim Kurulu Başkanı Celal Özel, HABERCI'ye yaptığı 'ÖZEL' açıklamada, "Dünya baş döndürücü bir hızla değişiyor. Teknolojik değişim hayatımızı, yaşam tarzımızı, iş yapma yöntemlerimizi ve ilişkilerimizi alt üst ediyor" dedi.

"Çok yakın gelecekte bugünlerde hayal dahi edemeyeceğimiz mesleklerin olacağı herkes tarafından belirtiliyor; dünya nereye gidiyor ve Türkiye için bu noktada önemli olan nedir? Çoğunluk, inovasyonun önemine vurgu yapıyor. İnovasyon, sadece yeni şeyler bulmak değildir. İnovasyon, teknolojinin transferi ve dağılımıdır. Burada da Ar-Ge çalışmalarını öne çıkarıyor" şeklinde konuşan YALKİM Yönetim Kurulu Başkanı Celal Özel, daha sonra şunları söyledi: "Ülkemizde Ar-Ge konusunda çok büyük gelişmeler olduğu da bir gerçektir. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın Ar-Ge teşvikleri konusunda son derece başarılı çalışmalar bulunmaktadır. Ar-Ge desteklerinin artarak devam etmesini teşvik etmemiz ve imkanlar setini artırmayı çok önemsememiz lazım. Daha alacağımız çok yol olduğunu unutmayalım.

Herkes dünyanın dördüncü sanayi devrimine girdiğini ifade ediyor. Türkiye ve Yalova olarak dördüncü sanayi dönüşümünün ne kadar farkında olduğumuzu sorgulamamız lazım.

Sanayinin bugüne kadar geçirdiği dönüşümleri özetlersek; birinci sanayi devrimi, su ve buhar gücü etrafında üretim sürecini organize etti. İkinci sanayi devriminde, elektrik sayesinde üretim süreçleri hızlandı ve üretim bantları ortaya çıktı. Üçüncü sanayi devriminde, elektronik ve bilgi işlem teknolojileri sayesinde üretim sürecinde otomasyon dünyamıza girdi. Robotların sayıları günbegün arttı. Verimlilik ve kalite istikrarı açısından büyük avantajlar elde edildi.

"Şimdi sanayi 4.0 dönüşümünün içine girdik."

Bu dönüşümle ortaya çıkan 'sanayi 4.0' kavramı da artık sadece değer zincirlerinin parçalarının kendi içlerinde otomasyonu ötesinde birbirleri ile entegre olması olarak tanımlanıyor. Entegrasyonun en önemli özelliği ise; tüm değer zinciri adımlarının birbirleri ile gerçek zamanlı ve sürekli iletişim içinde olması ve bu sayede akıllı ve kendisini uyarlayan bir sanayi sürecine ulaşmış olma vizyonu olarak ortaya çıkmaktadır. Almanya ve daha sonra ABD gibi sanayileşmiş ülkeler tarafından ortaya atılan 'sanayi 4.0', bu ülkelerin yıllar içinde kaybettikleri üretimde rekabetçi olma avantajını tekrar ele geçirmek için de önemli bir fırsat olarak görülüyor. Bu çerçevede sanayinin, 4.0 dönüşümüyle dört önemli kategoride gelişme göstermesi beklenmektedir. Bunlar; verimlilik, büyüme, yatırım ve istihdam üzerine olacaktır. Özellikle ekonomimizin yükünü taşıyan KOBİ'lerimizin dijitalleşmeden rekabet edebilmeleri son derece zor, hatta imkansız görülmektedir. Buna uygun eğitim sistemi ise kaçınılmazdır. Yalova'mız çok sayıda OSB'nin acilen kurulmasını beklemekte olup, OSB'lerin kentimize sağlayacağı imkanlardan yararlanmak istemektedir. OSB'ler içinde yer alacak firmalar ile mevcut firmalarımızın, sanayi 4.0 dönüşümünü asla göz ardı etmemeleri gerekmektedir. Firmaların bugünden 'sanayi 4.0' dönüşümü üzerinde strateji geliştirmeleri, sanayi kuruluşlarının ve tedarikçilerinin sanayi 4.0'ı tetikleyen teknolojileri yakından takip etmeleri ve kendi iş modelleri üzerindeki etkilerini, fırsatları ve yol haritalarını hazırlamaları gerekmektedir. Ayrıca iş gücü ihtiyacının ve donanımının net bir yol haritasını da çıkararak, kurumsal gelişim süreçlerinde buna göre hareket etmeleri daha da önem arz etmektedir. KOBİ'lerin desteklenmesi de son derece önemlidir. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın üzerinde çalıştığı sanayi 4.0 programını anlamak, içinde olmak ve stratejilerimizi saptamak zorundayız. Bu, sadece işverenlerin altından kalkacağı bir çalışma değildir. Bu çalışmada; Kamu, Üniversite, Sanayi İşbirliği'ne (KÜSİ) önemli görevler düştüğü kanısındayım. Geçtiğimiz aylarda çalışmalarına başlayan KÜSİ'nin sanayi 4.0 dönüşümü üzerinde yapacağı çalışmaların firmalarımıza katkılar sağlayacağı kaçınılmazdır.

Sadece üretmek de yeterli değildir, katma değeri yüksek ürünleri üreterek zenginleşmek mümkündür. Ülkemizin ihracatındaki yüksek teknoloji çıkışlı ürünlerin payı çok düşük olup, gelecekteki hedeflerimizin elde edilmesinde bu payın en az 5 kat artırılması gerekmektedir. Rekabet gücü yüksek ekonomiler kümesi içinde yer almak isteyen Yalova ve Türkiye için, sanayi 4.0 dönüşümünü zamanında ve başarılı bir şekilde yapmak zorundayız."

Copyright © HABERCİ GAZETESİ

İsmet Acar Caddesi 40/A Yalova | Telefon 0.226 814 13 32 - Fax: 0.226 811 03 00
habercigazetesi77@gmail.com